“O gün müminler de Allah’ın yardımıyla sevineceklerdir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok esirgeyicidir.”

Son duamız Alemlerin Rabbi Olan Allah’a Hamd olsun.

Suriye İslam Konseyi

12 Şaban 1437 H. - 16 Temmuz 2016 M.